CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

---o0o---
Số: 0602/2020/PE-TB
(V/v: Tuyển dụng tháng 06/2020)

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 06 năm 2020

Kính gửi: Ban lãnh đạo Trường Đại học Sư phạm kỹ thuật TP. HCM

Công ty cổ phần khoa học công nghệ Petech xin gửi tới Ban lãnh đạo nhà trường

cùng tập thể các giáo viên, nhân viên hiện đang làm việc – cộng tác với nhà trường lời

chào trân trọng và lời chúc sức khỏe.

Công ty cổ phần khoa học công nghệ Petech (Petech) ra đời từ năm 1965 đến nay

là một trong những doanh nghiệp hàng đầu Việt Nam trong: Nghiên cứu, chế tạo, sản

xuất, kinh doanh sản phẩm xử lý môi trường công nghệ cao; tự động hóa, robot phục vụ

ngành môi trường, y tế, giáo dục và quân sự. Một số sản phẩm chính: Hệ thống xử lý

nước thải, Hệ thống xử lý rác thải bằng công nghệ Plasma, Nhà vệ sinh thông minh, Trụ

nước uống công cộng, và thiết bị khử khuẩn công nghệ cao dùng trong Y Tế. Để biết

thêm về Petech, kính mời Quý nhà trường truy cập website: www.petechcorp.com.

Hiện nay, chúng tôi đang có nhu cầu tuyển dụng Kỹ thuật viên/ Thợ cơ khí và Điện

tử (mô tả công việc và Quyền lợi như đính kèm) như sau:

1. Đối tượng, số lượng: 10 người (5 cơ khí – 5 điện tử)

- Sinh viên ngành Cơ khí, Điện – Điện tử sắp hoặc đã tốt nghiệp các khóa

chuyên ngành liên quan đạt kết quả Khá trở lên, có mong muốn tìm việc làm

tốt, ổn định tại TP. HCM.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian đăng ký:  từ ngày 01/06/2020 đến hết ngày 30/06/2020

- Địa điểm làm việc: Võ Văn Bích, xã Bình Mỹ, huyện Củ Chi, TP.HCM hoặc

tỉnh thành mà công ty đang thi công công trình.

- Hồ sơ đăng ký bao gồm:

 Sơ yếu lý lịch (CV)

 Bằng cấp chứng thực (nếu có)

 CMND, hộ khẩu (bản sao chứng thực trong vòng 6 tháng)

 Giấy khám sức khỏe

- Hình thức nộp hồ sơ: nộp qua email: info@petechcorp.com

mailto:info@petechcorp.com

Kính mong Quý nhà trường hỗ trợ giới thiệu nhân sự đáp ứng được các yêu cầu

như trên. Rất mong sớm nhận được sự quan tâm và hồi âm của nhà trường.

Trân trọng./.

                                                                          Công ty CP KHCN PETECH

Tổng Giám đốc

Phan Ngọc Hân